lí

•
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

Rua Monsenhor Nakamura. 783 Fone Fax (18) 3273-1331 - CF I' 1191160-000 - SI>

câmara a alvaresmachado.sp.leg.hr

MOÇÃO N°09/18

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

O Vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regimental e ouvido o PLENÁRIO, que seja apresentada
MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Prefeito Roger Fernandes Gasques, que
vem exercendo o cargo, neste curto período de tempo, com seriedade e
eficácia.

O Prefeito Roger, mesmo com pequeno lapso de
tempo, tem demonstrado seriedade e comprometimento com o interesse
público, executando pequenas melhorias, que representam muito para a
coletividade.

Requer-se 	outrossim, 	que 	seja 	dado
conhecimento da presente ao homenageado.

essões, 28 de maio de 2018.

APROVADO
)REJEITADO

Sessão: 28/05118

• 	7
- 	 Presidente

.S I)l.el'IIX)FIli . DENUNCIE,
....EIOES: 197 190 I'1..\lÕES 24 WS POR I)l.\

Obscrvaçào: A denúncia pode ser anônima

. ..................